Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»

Республики Адыгея

Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу

«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.07.2015 №2050-р
г. Майкоп

О проведении августовского педагогического совещания

С целью подготовки и проведения ежегодного августовского
педагогического совещания по подведению итогов за 2014-2015 учебный
год и определению перспектив деятельности муниципальной
образовательной системы в новом учебном году:

1. Комитету по образованию Администрации муниципального
образования «Город Майкоп» (С.Р. Паранук):

1.1. Организовать 26-27 августа 2015 года проведение августовского
педагогического совещания «Основные задачи образовательной системы
муниципального образования «Город Майкоп» на 2015-2016 учебный год
по повышению качества образования».

1.2.Расходы на проведение августовского педагогического
совещания произвести за счет ассигнований, утвержденных на исполнение
муниципальной программы «Развитие системы образования
муниципального образования «Город Майкоп» на 2015-2017 годы»,
утвержденной постановлением Администрации муниципального
образования «Город Майкоп» от 21 ноября 2014 года № 812.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципальногообразования
«Город Майкоп»

к д ы г е . ;
X лХ-..^ - К Ъ А П э у ^N.

А. В. Наролин

С tf С

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением Администрации

муниципального образования «Город Майкоп»
от 31.07.2015 Ne 2050-у

С М Е Т А
расходов на проведение августовского педагогического совещания

№
п/п Наименование расходов Сумма, руб.

1. Расходные материалы:
- фотобумага глянцевая двусторонняя

А4, 200 г/кв.м
(3 п. х 1000 руб. = 3 000 руб.);

- фотобумага матовая двусторонняя А4, 100 г/кв.м
(165 п. х 380 руб. = 62700 руб.);

- фотобумага матовая двусторонняя А4, 170 г/кв.м
(22 п. х 506 руб. = 11132 руб.);

- цветная бумага для принтера А4, 160 г/кв.м
(200 листов х 3 руб. = 600 руб.);

- цветная бумага для принтера А4, 80 г/кв.м
(200 листов х 2 руб. = 400 руб.);

- бумага писчая А4, 500 листов
(6 п. х 100 руб. = 600 руб.);

- бумага SvetoCopy A3, 500 листов
(1 п. х 370 руб. = 370 руб.);

- пружины для переплета, d 22 мм
(108 шт. х 6 руб. = 648 руб.);

- пружины для переплета, d 16 мм
(100 шт. х 5,5 руб. = 550 руб.).

80 000

Итого: 80 000

И. о. руководителя Комитета

по образованию _ _ д в Н а ш е м у к